




AÇÃO XI - 08/12/2023

Doação de 20 cestas básicas à Pastoral da Sopa e Vicentinos, da Paróquia São Judas Tadeu, Taguatinga Norte, Brasília (DF).

Identificação do Emitente M.G COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA CND 5 15 SALA 208 PARTE L - S/N - TAGUATINGA NORTE - BRASILIA - DF - Telefone: 61 30349900		DANF-e Documento Auxiliar da Nota Fiscal 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA 1 Nº. 224289 SÉRIE 1 FL 1 de 1												
NATUREZA DE OPERAÇÃO VENDA DE MERCADORIA		CHAVE DE ACESSO 5323 1210 3390 1700 0121 5500 1000 2242 8911 7816 4219		Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal										
INSCRIÇÃO ESTADUAL 0750989500129	INSC. EST. DO SUBST. TRIBUTARIO	CNPJ 10.339.017/0001-21	Protocolo de Autorização(Data e Hora) 353230061757876 08/12/2023 18:12:18											
DESTINATÁRIO/REMETENTE NOME/RAZÃO SOCIAL LOJA MACONICA ESTRELA DE BRASILIA		CNPJ/CPF 99500 00.373.084/0001-09	DATA DA EMISSÃO 08/12/2023											
LOGRADOURO W 5 SGAS 913 MOD 60 61	NUMERO SIN	COMPLEMENTO	BAIRRO/DISTRITO ASA SUL	DATA DA ENTRADA/SAÍDA 08/12/2023										
CEP 70310500	MUNICÍPIO BRASILIA	Telefone/Fax 32452103	UF DF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	HORA DE SAÍDA 17:59									
DADOS DO PRODUTO/SERVIÇOS														
Código	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UND	QTD	V. UN.	V. TOTAL	BC. ICMS	ALIQ. ICMS	V. ICMS	MVA	B. ST	VL. ST
10128	CALDO DE CARNE APTI 57GR 57 GR	21041011	000	5102	UN	20	1,01	20,20	20,20	18,00	3,64	0,00	0,00	0,00
10136	BISCOITO RECHEADO 110 G	19053100	060	5405	PC	20	1,88	37,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10142	FLOCÃO MILHO TALISMA DO CAMPO 400 G	11041900	000	5102	UN	20	1,36	27,20	27,20	18,00	4,90	0,00	0,00	0,00
10173	ARROZ BRANCO LONGO FINO T1 5 KG	10063021	020	5102	PC	20	24,82	496,40	193,05	18,00	34,75	0,00	0,00	0,00
10299	REFRESCO EM PO 25 GR	21069010	000	5102	UN	20	0,72	14,40	14,40	18,00	2,59	0,00	0,00	0,00
10481	OLEO DE SOJA 900 ML	15079011	060	5405	UN	20	5,20	104,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10687	EMBALAGEM SACOLA PLASTICA BRASILIA 1 UN	39201099	000	5102	UN	20	1,94	38,80	38,80	18,00	6,98	0,00	0,00	0,00
10915	FARINHA DE MANDIOCA 500 G	11062000	020	5102	UN	20	2,58	51,20	19,91	18,00	3,58	0,00	0,00	0,00
10963	MOLHO DE TOMATE 300 G	21032010	060	5405	SC	20	1,25	25,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10976	CAFE TORRADO 250 GR	09012100	020	5102	PC	20	3,26	65,20	25,36	18,00	4,56	0,00	0,00	0,00
15162	MACARRAO PADRE NOSSO ARAGUAIA PREM 500 G	19021100	000	5102	UN	20	2,43	48,60	48,60	18,00	8,75	0,00	0,00	0,00
17124	ACUCAR CRISTAL 1 KG	17011400	020	5102	UN	20	3,94	78,80	30,65	18,00	5,52	0,00	0,00	0,00
17156	PAPEL HIGIENICO FS CARINHO 4 UN	48181000	060	5405	PC	20	4,00	80,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21054	SAL REFINADO 1 KG	25010020	020	5102	UN	20	0,97	19,40	13,69	18,00	2,46	0,00	0,00	0,00
30600	FEIJAO CARIOCA DA CASA 1 KG	07133399	000	5102	UN	20	9,16	183,20	183,20	18,00	32,98	0,00	0,00	0,00

Vamos reforçar a Hospitalaria e ajudar a Fraternidade Feminina a ampliar suas ações!